PAGE

ПРОТОКОЛ № 2
Общего собрания членов
Некоммерческого  Партнерства

«Национальное Агентство Производителей
Оборудования и Материалов для Сварки»
г. Санкт-Петербург

                               18 мая 2012 г.
Время начала собрания: 10 час. 30 мин.

Место проведения собрания: г. Санкт-Петербург, Большой пр., В.О., д. 103 (Ленэкспо), павильон №7 (выставка "Сварка 2012"), зал 7-3.
Присутствовали
Члены НП «НАЦПРОМСВАР»:
- Общество с ограниченной ответственностью «Судиславский завод сварочных материалов», в лице Виноградовой Виктории Альгирдасовны, действующей на основании Доверенности № 179 от 02.05.12 г.;
- Открытое акционерное общество «Научно-исследовательский институт по монтажным работам», в лице Штоколова Сергея Александровича, действующего на основании Устава;

- Закрытое акционерное общество «Научно-производственная фирма «Инженерный и технологический сервис», в лице  Манзона Валерия Иосифовича, действующего на основании Доверенности от 17.05.12 г.;
- Закрытое акционерное общество «Волгоградский завод сварочных материалов «ХОБЭКС», в лице Пронина Владимира Анатольевча, действующего на основании Доверенности № 01Д от 10.05.12;
- Общество с ограниченной ответственностью «Ротекс», в лице Дзюбы Вячеслава Михайловича, действующего на основании Устава;
- Общество с ограниченной ответственностью «Шторм», в лице Шолохова Михаила Александровича, действующего на основании Устава;

- Закрытое акционерное общество «Электро Интел», в лице Илюхина Вадима Валерьевича, действующего на основании Доверенности  от 15.04.12;

- Общество с ограниченной ответственностью «Завод сварочного оборудования «КаВик», в лице Ермакова Сергея Александровича, на основании Доверенности № 2 от 16.05.2012 г.
- Общество с ограниченной ответственностью «ОСА-АВТО», в лице Фолимонова Леонида Викторовича, действующего на основании Устава;

- Общество с ограниченной ответственностью «АСОИК», в лице Сигаева Алексея Анатольевича, действующего на основании Устава;

- Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный Центр Мир сварки», в лице Метлюк Наталии Валерьевны, действующей на основании Доверенности от 16.15.2012 г.;

- Общество с ограниченной ответственностью «ЭТА», в лице Каганского Ильи Абрамовича, действующего на основании Устава;
- Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Корд», в лице Филиппчика Бориса Петровича, действующего на основании Доверенности от 05.05.2012;
- Открытое акционерное общество «Электросварка», в лице Манзона Валерия Иосифовича, действующего на основании Доверенности от 17.05.12;
- Общество с ограниченной ответственностью «Ростовский сталепрокатный завод», в лице Мартенсона Игоря Вольтеровича, действующего на основании Устава;
- Общество с ограниченной ответственностью «Центросталь», в лице Бурмуса Вадима Анатольевича, действующего на основании Доверенности 15.05.12;

- Общество с ограниченной ответственностью «Риметалк», в лице Сысоева Александра Викторовича, действующего на основании Устава;
- Общество с ограниченной ответственностью ПКФ «Ярославское электродно-метизное производство», в лице Гриценко Александра Григорьевича, действующего на основании Устава;
- Общество с ограниченной ответственностью «ПФК «Омский электродный завод», в лице Кучеренко Владимира Борисовича, действующего на основании Устава;
- Общество с ограниченной ответственностью «АПС Радис», в лице Труха Сергея Федоровича, действующего на основании Доверенности от 16.05.12.
Присутствовали 20 членов НП «НАЦПРОМСВАР» из 26. Кворум есть.
Председатель: Ганусов Константин Алексеевич.

Секретарь: Шолохов Михаил Александрович.

Повестка дня:

1. Выбор счетной комиссии.

2. Отчет Генерального директора и Президиума Партнерства о работе, проделанной в 2011 году.
3. Обсуждение и определение перспективных направлений развития НП «НАЦПРОМСВАР» в качестве саморегулируемой организации на 2012-2014 гг.

4. Отчет об исполнении сметы за 2011 год. Отчет ревизионной комиссии. Утверждение финансовой (бухгалтерской) отчетности за 2011 год.
5. Утверждение годовой сметы расходов НП «НАЦПРОМСВАР» на 2012 год.
6. Утверждение новой редакции Устава НП «НАЦПРОМСВАР».
7. Утверждение состава Президиума НП «НАЦПРОМСВАР».
Слушали:

1. По первому вопросу повестки дня слушали Ганусов К.А., который предложил избрать счетную комиссию в составе Штоколова С.А. и главного бухгалтера НП «НАЦПРОМСВАР» Пелевиной А.А.
Голосовали:

«за» - 20
«против» - 0
«воздержались» - 0
Решение принято единогласно.
Постановили: избрать счетную комиссию в составе Штоколова С.А. и главного бухгалтера НП «НАЦПРОМСВАР» Пелевиной А.А.
2. По второму вопросу повестки дня слушали  Ганусова К.А., который доложил о работе Президиума, а также о своей работе в должности Генерального директора НП «НАЦПРОМСВАР», проделанной за 2011 год. Ганусов К.А. предложил утвердить отчет Президиума и отчет Генерального директора о проделанной работе.
Голосовали:

«за» - 20
«против» - 0
«воздержались» - 0
Решение принято единогласно.

Постановили: утвердить отчет Президиума и отчет Генерального директора о проделанной в 2011 году работе.
3. По третьему вопросу повестки дня слушали Ганусова К.А. с предложением  определить и утвердить перспективные направления развития НП «НАЦПРОМСВАР» в качестве саморегулируемой организации на 2012-2014 гг.
Голосовали:

«за» - 20
«против» - 0
«воздержались» - 0
Решение принято единогласно.

Постановили: утвердить перспективные направления развития НП «НАЦПРОМСВАР» в качестве саморегулируемой организации и разработать планы работ для Технических комитетов по сварочному оборудованию и сварочным материалам на 2012-2014 гг.
4. По четвертому вопросу повестки дня слушали Пелевину А.А. с отчетом об исполнении сметы доходов и расходов и представила финансовую (бухгалтерскую) отчетность за 2011 год. Ганусов К.А. предложил утвердить отчет об исполнении сметы, финансовую (бухгалтерскую) отчетность за 2011 год.
Голосовали:

«за» - 20
«против» - 0
«воздержались» - 0
Решение принято единогласно.

Постановили: утвердить отчет об исполнении сметы, отчет ревизионной комиссии, финансовую (бухгалтерскую) отчетность за 2011 год.
5.  По пятому вопросу повестки дня слушали Пелевину А.А. , которая представила смету доходов и расходов на 2012 год. Ганусов К.А. предложил утвердить годовую смету доходов и расходов НП «НАЦПРОМСВАР» на 2012г.
Голосовали:

«за» - 18
«против» - 0
«воздержались» - 2
Решение принято большинством.

     Постановили: утвердить годовую смету расходов НП «НАЦПРОМСВАР» на 2012г. в сумме 3 053 513-43 рублей (Три миллиона пятьдесят три тысячи пятьсот тринадцать рублей 43 копейки). Определить срок погашения задолженности по вступительным взносам до 30 июня 2012 года. Определить срок уплаты по членским взносам за 2012 год до 31 июля 2012 года.
6. По шестому вопросу повестки дня слушали Ганусова К.А., который предложил утвердить Устав НП «НАЦПРОМСВАР» в новой редакции в связи приобретением организацией статуса саморегулируемой организации.
Голосовали:

«за» - 20
«против» - 0
«воздержались» - 0
Решение принято единогласно.

Постановили: утвердить Устав НП «НАЦПРОМСВАР» в новой редакции.
7. По седьмому восьмому вопросу повестки дня слушали Ганусова К.А., который предложил изменить количественный состав Президиума НП «НАЦПРОМСВАР» и ввести в состав Президиума следующих лиц: Кондрон А.В., Чупрак А.И. В ходе дебатов решили отложить вопрос об изменении состава Президиума НП «НАЦПРОМСВАР» до 15 июня 2012 года, а до 25 мая 2012 года представить список претендентов.
Голосовали:

«за» - 20
«против» - 0
«воздержались» - 0
Решение принято единогласно.

Постановили: отложить вопрос об изменении состава Президиума НП «НАЦПРОМСВАР» до 15 июня 2012 года, а до 25 мая 2012 года представить список претендентов.
Повестка дня исчерпана. Собрание закрыто

Председатель собрания

Ганусов К.А.
Секретарь собрания

Шолохов М.А.

	ЗАО НПФ «ИТС»

	ОАО «Электросварка»

	ООО ОСА-АВТО»

	ООО ЗСО «КаВик»

	ОАО «НИИ Монтаж»

	ООО «СЗСМ»

	ЗАО ВЗСМ «ХОБЭКС»

	ООО «Центросталь»

	ООО «ЭТА»

	ООО «АСОИК»

	ЗАО «Электро Интел»

	ООО «Шторм»

	ООО «Ростовский сталепрокатный завод»

	ООО «Риметалк»

	ООО «АПС Радис»

	ЗАО ПФК «Омский электродный завод»

	ООО «Компания «КОРД»

	ООО «Ротекс»

	ООО «ИЦ Мир сварки»

	ООО ПКФ «ЯрЭМП»

PAGE
2